Frontal

C

KF 0048

Fixar o puxador no
vidro.

1º 2º14 3º

Usar as corrediças 128444 e vidros 128447
Somente para Ref. com cristaleira!

TERMO DE GARANTIA TELASUL

A Telasul S.A. oferece 1 (um) ano de garantia, sendo 90 (noventa)
dias de garantia legal e 275 (duzentos e setenta e cinco) dias de
garantia contratual, na linha de cozinhas de aço, para vícios ou
defeitos de fabricação, cujo prazo inicia a partir da data de emissão
da nota fiscal pela loja revendedora. Esta garantia é válida para todo
o território nacional e somente terá valor se acompanhada da